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DDS228单相电子式电能表
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浙 江 华 邦 电 力 仪 表 有 限 公 司
一、概述

         DDS228单相电子式电能表(下称电能表)采用美国ADI 公司的单相电能计量芯片ADE7755和先进的SMT及波峰焊接工艺，根据用户实际用电状况所设计、制造的新型电能表。本电能表符合GB/T17215.321-2008《1级和2级静止式交流有功电能表》及IEC1036-1996国际标准的全部技术要求。具有良好的抗电磁干扰、低自耗节电、高精度、防窃电、高过载、长寿命的特点。
二、规格和主要技术参数

1、型号规格

	型  号
	准确度

等  级
	参比电压

Un
	额定电流

Ib
	仪表常数

imp/kWh
	显示方式

	DDS228


	1级

或2级
	220VAC

50/60Hz
	2.5(10)A
	6400
	LCD显示
或计度器
显示

	
	
	
	5(20)A
	3200
	

	
	
	
	10(40)A
	1600
	

	
	
	
	20(80)A
	800
	


2、基本误差限
	负载电流
	功率因素COSφ
	基本误差限(%)

	
	
	1级
	2级

	0.05Ib
	1.0
	±1.5
	±2.5

	0.1Ib-Imax
	1.0
	±1.0
	±2.0

	0.1Ib
	0.5(感性)
0.8(容性)
	±1.5
	±2.5

	0.2Ib-Imax
	0.5(感性)
0.8(容性)
	±1.0
	±2.0


注：Ib标定电流，Imax最大电流。

3、起动

   在参比电压，参比频率及COSφ=1.0的条件下，负载电流为0.004Ib(1级)电能表应能连续计量电量。

4、潜动

   电压回路加额定电压的115%，电流线路中无电流时，在规定时间内仪表的测试输出不应产生多于一个的脉冲。

5、电压范围

   正常工作电压：0.9Un-1.15Un

   极限工作电压：0.75-1.2Un

6、功耗

   电压线路功耗：≦1W和4VA

   电流线路功耗：≦1VA

 4.7气侯条件

        正常工作温度：  -35℃～+60℃

        极限工作温度：  -40℃～+70℃

        存贮和运输温度：-25℃～+70℃

三、主要结构及工作原理
1、工作原理框图
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2、工作原理

       电能表由分压器取得电压采样信号，分流器取得电流采样信号，经乘法器得到电压电流乘积信号，再经频率变换产生一个频率与电压电流乘积成正比的计数脉冲，通过分频，驱动计度器计量电能。

四、安装与使用
1、 电能表在出厂前经检验合格并加盖铅封，即可安装使用。电能表应安装在室内或户外表箱内，安装表的底座应固定在坚固、耐火的墙壁上，建议安装高度1.8 米，使用环境为-35～+60℃,相对湿度不超过85%，空气中应无腐蚀气体。  
2、 外形和安装尺寸图：
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3、 电能表应按接线图接线，①、②、③、④接线端最好用铜线或铜接线引入，5、6端为脉冲信号输出端。
4、 接线图
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五、保证期限

    电表自出厂日期起18个月内，如用户遵守本说明书规定要求，并在制造厂铅封完整的情况下，发现电表不符合技术要求时，制造厂给于免费修理或更换。
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